
UCHWAŁA NR XXV/380/20 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 25 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Miejskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego z siedzibą 
w Białymstoku, ul. Antoniuk Fabryczny 1 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i ” i pkt 11 w związku z art 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 5111)) oraz § 2 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXII/200/04 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 29 marca 2004 r. 
w sprawie założenia Miejskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego z siedzibą w Białymstoku, ul. Antoniuk 
Fabryczny 1, zmienionej uchwałą Nr XXIV/364/20 Rady Miasta Białystok z dnia 27 kwietnia 2020 r.,  wprowadza 
się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 po wyrazie „Metodycznego” dodaje się wyrazy „w Białymstoku”; 

2) w § 2 ust. 3 skrót „MODM” zastępuje się wyrazem „Ośrodka”; 

3) w § 4 ust. 2 pkt 6 po wyrazach „Okręgową Komisję Egzaminacyjną” dodaje się wyrazy „w Łomży”; 

4) w § 21 skreśla się ust. 2 i 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815. 

Id: 449D19A8-4662-4FCB-8D48-7DDAC0D0FE70. Podpisany Strona 1




